
Сосновский спринт. Заданное направление, 12.04.2015.
А_1_1 5,1 км 22 КП

№ п/п Фамилия Имя Результат Скрорсть мин/км Дельта #1 (31) #2 (32) #3 (33) #4 (31) #5 (34) #6 (35) #7 (31) #8 (36) #9 (37) #10 (38) #11 (39) #12 (40) #13 (41) #14 (42) #15 (43) #16 (44) #17 (45) #18 (46) #19 (47) #20 (48) #21 (49) #22 (50) #F(240)

1 Боревич Александр 0:23:41 0:04:39 0:34(2) 1:00(1) 1:28(1) 1:52(1) 2:26(1) 2:57(1) 3:35(1) 4:40(1) 5:50(1) 7:10(1) 8:17(1) 10:18(1) 11:06(1) 12:04(1) 12:44(1) 14:27(1) 15:40(1) 17:34(1) 18:45(1) 20:27(1) 22:19(1) 23:10(1) 23:41(1)

0:26(1) 0:28(1) 0:24(1) 0:34(1) 0:31(1) 0:38(1) 1:05(1) 1:10(1) 1:20(1) 1:07(1) 2:01(1) 0:48(1) 0:58(1) 0:40(1) 1:43(1) 1:13(7) 1:54(3) 1:11(4) 1:42(1) 1:52(1) 0:51(1) 0:31(1)

2 Ильина Вероника 0:32:56 0:06:27 +9:15 0:41(6) 1:20(5) 2:02(5) 2:47(5) 3:41(4) 4:31(4) 6:03(5) 7:31(5) 9:06(4) 11:05(2) 12:36(2) 15:21(2) 16:22(2) 18:06(2) 19:02(2) 21:38(2) 22:50(2) 24:45(2) 25:40(2) 28:21(2) 30:58(2) 32:09(2) 32:56(2)

0:39(6) 0:42(6) 0:45(8) 0:54(5) 0:50(6) 1:32(7) 1:28(3) 1:35(3) 1:59(3) 1:31(3) 2:45(2) 1:01(3) 1:44(7) 0:56(4) 2:36(4) 1:12(4) 1:55(5) 0:55(3) 2:41(5) 2:37(4) 1:11(4) 0:47(6)

3 Кондаков Артѐм 0:33:01 0:06:28 +9:20 0:34(2) 2:02(6) 2:36(6) 3:15(6) 4:09(5) 4:56(5) 6:29(6) 7:46(6) 9:12(5) 11:14(4) 12:40(3) 15:47(3) 16:56(3) 18:26(3) 19:28(3) 22:05(3) 23:12(3) 25:04(3) 25:51(3) 28:38(3) 31:14(3) 32:17(3) 33:01(3)

1:28(8) 0:34(2) 0:39(5) 0:54(5) 0:47(5) 1:33(8) 1:17(2) 1:26(2) 2:02(4) 1:26(2) 3:07(4) 1:09(6) 1:30(4) 1:02(5) 2:37(5) 1:07(3) 1:52(2) 0:47(1) 2:47(7) 2:36(2) 1:03(2) 0:44(3)

4 Захаренко Роман 0:35:05 0:06:53 +11:24 0:47(7) 2:03(7) 2:45(7) 3:22(7) 4:13(6) 4:56(5) 5:46(4) 7:14(4) 9:35(6) 11:29(6) 13:52(6) 16:56(5) 18:03(6) 19:37(6) 21:32(6) 23:43(6) 24:55(6) 26:46(6) 27:37(4) 29:59(4) 33:09(4) 34:19(4) 35:05(4)

1:16(7) 0:42(6) 0:37(3) 0:51(4) 0:43(4) 0:50(2) 1:28(3) 2:21(6) 1:54(2) 2:23(8) 3:04(3) 1:07(4) 1:34(5) 1:55(7) 2:11(2) 1:12(4) 1:51(1) 0:51(2) 2:22(2) 3:10(7) 1:10(3) 0:46(5)

5 Ширинян Алексей 0:35:28 0:06:57 +11:47 0:33(1) 1:07(2) 1:46(2) 2:23(2) 3:08(2) 3:49(2) 4:46(2) 6:19(2) 8:56(2) 11:11(3) 13:28(4) 16:57(6) 17:52(4) 19:20(4) 20:12(4) 22:56(4) 23:58(4) 26:12(4) 28:03(5) 30:41(5) 33:17(5) 34:30(5) 35:28(5)

0:34(3) 0:39(4) 0:37(3) 0:45(2) 0:41(2) 0:57(4) 1:33(5) 2:37(8) 2:15(7) 2:17(6) 3:29(8) 0:55(2) 1:28(2) 0:52(2) 2:44(6) 1:02(2) 2:14(7) 1:51(5) 2:38(4) 2:36(2) 1:13(5) 0:58(8)

6 Козляк Тимофей 0:35:29 0:06:57 +11:48 0:34(2) 1:12(3) 1:52(3) 2:28(3) 3:13(3) 3:54(3) 4:53(3) 6:27(3) 9:01(3) 11:15(5) 13:33(5) 16:53(4) 18:01(5) 19:29(5) 20:24(5) 22:57(5) 24:09(5) 26:17(5) 28:08(6) 30:49(6) 33:30(6) 34:44(6) 35:29(6)

0:38(5) 0:40(5) 0:36(2) 0:45(2) 0:41(2) 0:59(5) 1:34(6) 2:34(7) 2:14(6) 2:18(7) 3:20(7) 1:08(5) 1:28(2) 0:55(3) 2:33(3) 1:12(4) 2:08(6) 1:51(5) 2:41(5) 2:41(5) 1:14(6) 0:45(4)

7 Иванова Анна 0:41:48 0:08:12 +18:07 0:40(5) 1:16(4) 1:52(3) 2:35(4) 4:29(7) 6:00(7) 6:54(7) 9:01(7) 10:56(7) 13:23(7) 15:00(7) 18:14(7) 19:23(7) 23:12(7) 25:43(7) 28:54(7) 29:54(7) 31:48(7) 33:58(7) 36:28(7) 39:31(7) 41:10(7) 41:48(7)

0:36(4) 0:36(3) 0:43(6) 1:54(8) 1:31(8) 0:54(3) 2:07(8) 1:55(5) 2:27(8) 1:37(4) 3:14(6) 1:09(6) 3:49(8) 2:31(8) 3:11(8) 1:00(1) 1:54(3) 2:10(7) 2:30(3) 3:03(6) 1:39(8) 0:38(2)

8 Золкин Антон 0:52:21 0:10:16 +28:40 5:24(8) 5:55(8) 6:54(8) 7:37(8) 8:35(8) 9:54(8) 11:09(8) 12:47(8) 14:30(8) 16:38(8) 18:30(8) 21:38(8) 23:03(8) 24:41(8) 26:15(8) 29:18(8) 30:32(8) 33:35(8) 39:41(8) 43:48(8) 50:10(8) 51:33(8) 52:21(8)

0:31(2) 0:59(8) 0:43(6) 0:58(7) 1:19(7) 1:15(6) 1:38(7) 1:43(4) 2:08(5) 1:52(5) 3:08(5) 1:25(8) 1:38(6) 1:34(6) 3:03(7) 1:14(8) 3:03(8) 6:06(8) 4:07(8) 6:22(8) 1:23(7) 0:48(7)

А_2_1 5,1 км 22 КП

№ п/п Фамилия Имя Результат Скрорсть мин/км Дельта #1 (31) #2 (34) #3 (35) #4 (31) #5 (32) #6 (33) #7 (31) #8 (36) #9 (37) #10 (38) #11 (39) #12 (40) #13 (41) #14 (42) #15 (43) #16 (44) #17 (45) #18 (46) #19 (47) #20 (48) #21 (49) #22 (50) #F(240)

1 Логвинчук Евгений 0:23:42 0:04:39 0:35(3) 1:27(2) 2:01(2) 2:51(2) 3:19(1) 3:47(1) 4:16(1) 5:17(1) 6:25(1) 7:49(1) 9:07(1) 11:10(1) 11:59(1) 13:23(1) 14:02(1) 15:52(1) 16:45(1) 18:10(1) 18:49(1) 20:33(1) 22:23(1) 23:12(1) 23:42(1)

0:52(2) 0:34(1) 0:50(2) 0:28(1) 0:28(1) 0:29(1) 1:01(1) 1:08(1) 1:24(1) 1:18(2) 2:03(1) 0:49(1) 1:24(3) 0:39(1) 1:50(1) 0:53(1) 1:25(2) 0:39(1) 1:44(1) 1:50(1) 0:49(1) 0:30(1)

2 Федоров Антон 0:27:49 0:05:27 +4:07 0:33(2) 1:38(4) 2:20(4) 3:12(3) 3:46(2) 4:17(2) 4:48(2) 6:07(2) 7:36(2) 9:03(2) 10:16(2) 13:10(2) 14:07(2) 15:19(2) 16:14(2) 18:35(2) 19:35(2) 21:06(2) 21:50(2) 23:52(2) 26:06(2) 27:12(2) 27:49(2)

1:05(4) 0:42(3) 0:52(3) 0:34(3) 0:31(2) 0:31(2) 1:19(3) 1:29(3) 1:27(2) 1:13(1) 2:54(2) 0:57(4) 1:12(1) 0:55(3) 2:21(3) 1:00(3) 1:31(3) 0:44(2) 2:02(3) 2:14(2) 1:06(5) 0:37(3)

3 Золкин Иван 0:35:16 0:06:55 +11:34 0:31(1) 1:10(1) 1:47(1) 2:32(1) 4:43(6) 7:33(6) 8:10(6) 9:16(6) 11:13(6) 14:47(6) 16:17(6) 19:19(6) 20:35(6) 22:25(6) 23:33(6) 25:40(6) 26:37(6) 28:01(5) 29:12(5) 31:05(5) 33:30(3) 34:33(3) 35:16(3)

0:39(1) 0:37(2) 0:45(1) 2:11(8) 2:50(8) 0:37(6) 1:06(2) 1:57(8) 3:34(7) 1:30(3) 3:02(4) 1:16(6) 1:50(7) 1:08(6) 2:07(2) 0:57(2) 1:24(1) 1:11(3) 1:53(2) 2:25(3) 1:03(3) 0:43(4)

4 Зинукова Ольга 0:36:39 0:07:11 +12:57 0:51(7) 2:17(6) 3:06(6) 4:05(6) 4:38(5) 5:16(4) 5:52(5) 7:19(5) 8:47(3) 10:48(4) 12:28(4) 15:55(3) 17:12(3) 18:42(3) 19:41(3) 22:11(4) 23:25(4) 25:29(3) 27:38(3) 30:01(4) 34:34(4) 35:52(4) 36:39(4)

1:26(5) 0:49(6) 0:59(6) 0:33(2) 0:38(6) 0:36(5) 1:27(5) 1:28(2) 2:01(4) 1:40(4) 3:27(7) 1:17(7) 1:30(5) 0:59(5) 2:30(6) 1:14(7) 2:04(5) 2:09(7) 2:23(6) 4:33(7) 1:18(6) 0:47(6)

5 Скопина Вероника 0:36:53 0:07:14 +13:11 0:48(6) 2:16(5) 3:02(5) 4:00(5) 4:34(4) 5:16(4) 5:51(4) 7:15(3) 8:47(3) 10:42(3) 12:25(3) 16:16(4) 17:18(4) 18:48(4) 19:42(4) 22:07(3) 23:20(3) 26:09(4) 27:40(4) 30:00(3) 34:34(4) 35:52(4) 36:53(5)

1:28(6) 0:46(5) 0:58(5) 0:34(3) 0:42(7) 0:35(4) 1:24(4) 1:32(4) 1:55(3) 1:43(6) 3:51(8) 1:02(5) 1:30(5) 0:54(2) 2:25(4) 1:13(5) 2:49(8) 1:31(5) 2:20(4) 4:34(8) 1:18(6) 1:01(8)

6 Тарасова Мария 0:39:09 0:07:41 +15:27 0:37(4) 1:33(3) 2:17(3) 3:17(4) 4:28(3) 5:05(3) 5:42(3) 7:15(3) 9:06(5) 12:59(5) 14:39(5) 17:33(5) 18:57(5) 20:25(5) 21:43(5) 24:31(5) 25:56(5) 28:12(6) 30:12(6) 32:56(6) 36:40(6) 38:20(6) 39:09(6)

0:56(3) 0:44(4) 1:00(7) 1:11(6) 0:37(4) 0:37(6) 1:33(8) 1:51(7) 3:53(8) 1:40(4) 2:54(2) 1:24(8) 1:28(4) 1:18(7) 2:48(7) 1:25(8) 2:16(6) 2:00(6) 2:44(8) 3:44(6) 1:40(8) 0:49(7)

7 Мезенцева Ольга 0:41:49 0:08:12 +18:07 0:40(5) 4:44(7) 6:00(7) 6:53(7) 8:18(7) 8:52(7) 9:26(7) 10:58(7) 12:37(7) 14:49(7) 19:28(7) 22:31(7) 23:26(7) 25:16(7) 26:41(7) 29:10(7) 30:11(7) 32:36(7) 33:58(7) 36:29(7) 40:10(7) 41:15(7) 41:49(7)

4:04(7) 1:16(8) 0:53(4) 1:25(7) 0:34(3) 0:34(3) 1:32(7) 1:39(5) 2:12(5) 4:39(8) 3:03(5) 0:55(2) 1:50(7) 1:25(8) 2:29(5) 1:01(4) 2:25(7) 1:22(4) 2:31(7) 3:41(5) 1:05(4) 0:34(2)

8 Зайчиков Ярослав 0:42:02 0:08:15 +18:20 3:36(8) 9:43(8) 10:50(8) 12:02(8) 12:43(8) 13:20(8) 14:01(8) 15:28(8) 17:09(8) 19:28(8) 21:14(8) 24:22(8) 25:18(8) 26:35(8) 27:31(8) 30:21(8) 31:34(8) 33:18(8) 35:31(8) 37:52(8) 40:18(8) 41:19(8) 42:02(8)

6:07(8) 1:07(7) 1:12(8) 0:41(5) 0:37(4) 0:41(8) 1:27(5) 1:41(6) 2:19(6) 1:46(7) 3:08(6) 0:56(3) 1:17(2) 0:56(4) 2:50(8) 1:13(5) 1:44(4) 2:13(8) 2:21(5) 2:26(4) 1:01(2) 0:43(4)

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ СПЛИТОВ

№ п/п Фамилия Имя Результат Скорость мин/км Дельта #1 (31) #2 (32) #3 (33) #4 (31) #5 (34) #6 (35) #7 (31) #8 (36) #9 (37) #10 (38) #11 (39) #12 (40) #13 (41) #14 (42) #15 (43) #16 (44) #17 (45) #18 (46) #19 (47) #20 (48) #21 (49) #22 (50) #F(240)

1 Боревич Александр 0:23:41 0:04:39 0:34(4) 1:00(1) 1:28(1) 1:52(1) 2:26(1) 2:57(1) 3:35(1) 4:40(1) 5:50(1) 7:10(1) 8:17(1) 10:18(1) 11:06(1) 12:04(1) 12:44(1) 14:27(1) 15:40(1) 17:34(1) 18:45(1) 20:27(1) 22:19(1) 23:10(1) 23:41(1)

0:26(1) 0:28(1) 0:24(1) 0:34(3) 0:31(2) 0:38(8) 1:05(2) 1:10(2) 1:20(1) 1:07(1) 2:01(1) 0:48(1) 0:58(1) 0:40(2) 1:43(1) 1:13(11) 1:54(7) 1:11(6) 1:42(1) 1:52(2) 0:51(2) 0:31(2)

2 Логвинчук Евгений 0:23:42 0:04:39 +0:01 0:35(7) 1:27(7) 2:01(6) 2:51(7) 3:19(4) 3:47(2) 4:16(2) 5:17(2) 6:25(2) 7:49(2) 9:07(2) 11:10(2) 11:59(2) 13:23(2) 14:02(2) 15:52(2) 16:45(2) 18:10(2) 18:49(2) 20:33(2) 22:23(2) 23:12(2) 23:42(2)

0:52(8) 0:34(2) 0:50(10) 0:28(1) 0:28(1) 0:29(1) 1:01(1) 1:08(1) 1:24(2) 1:18(3) 2:03(2) 0:49(2) 1:24(4) 0:39(1) 1:50(2) 0:53(1) 1:25(2) 0:39(1) 1:44(2) 1:50(1) 0:49(1) 0:30(1)

3 Федоров Антон 0:27:49 0:05:27 +4:08 0:33(2) 1:38(9) 2:20(9) 3:12(8) 3:46(6) 4:17(5) 4:48(4) 6:07(3) 7:36(3) 9:03(3) 10:16(3) 13:10(3) 14:07(3) 15:19(3) 16:14(3) 18:35(3) 19:35(3) 21:06(3) 21:50(3) 23:52(3) 26:06(3) 27:12(3) 27:49(3)

1:05(10) 0:42(8) 0:52(11) 0:34(3) 0:31(2) 0:31(2) 1:19(5) 1:29(5) 1:27(3) 1:13(2) 2:54(4) 0:57(6) 1:12(2) 0:55(5) 2:21(5) 1:00(3) 1:31(3) 0:44(2) 2:02(4) 2:14(3) 1:06(7) 0:37(4)

4 Ильина Вероника 0:32:56 0:06:27 +9:15 0:41(11) 1:20(6) 2:02(7) 2:47(6) 3:41(5) 4:31(6) 6:03(10) 7:31(10) 9:06(8) 11:05(6) 12:36(6) 15:21(4) 16:22(4) 18:06(4) 19:02(4) 21:38(4) 22:50(4) 24:45(4) 25:40(4) 28:21(4) 30:58(4) 32:09(4) 32:56(4)

0:39(6) 0:42(8) 0:45(8) 0:54(10) 0:50(13) 1:32(15) 1:28(9) 1:35(7) 1:59(6) 1:31(6) 2:45(3) 1:01(7) 1:44(13) 0:56(7) 2:36(10) 1:12(8) 1:55(9) 0:55(5) 2:41(12) 2:37(8) 1:11(9) 0:47(11)

5 Кондаков Артѐм 0:33:01 0:06:28 +9:20 0:34(4) 2:02(10) 2:36(10) 3:15(9) 4:09(7) 4:56(7) 6:29(11) 7:46(11) 9:12(10) 11:14(8) 12:40(7) 15:47(5) 16:56(5) 18:26(5) 19:28(5) 22:05(5) 23:12(5) 25:04(5) 25:51(5) 28:38(5) 31:14(5) 32:17(5) 33:01(5)

1:28(13) 0:34(2) 0:39(5) 0:54(10) 0:47(12) 1:33(16) 1:17(4) 1:26(3) 2:02(8) 1:26(4) 3:07(9) 1:09(11) 1:30(8) 1:02(10) 2:37(11) 1:07(7) 1:52(6) 0:47(3) 2:47(15) 2:36(6) 1:03(4) 0:44(8)

6 Захаренко Роман 0:35:05 0:06:53 +11:24 0:47(12) 2:03(11) 2:45(11) 3:22(11) 4:13(8) 4:56(7) 5:46(7) 7:14(6) 9:35(11) 11:29(10) 13:52(10) 16:56(9) 18:03(10) 19:37(10) 21:32(10) 23:43(10) 24:55(10) 26:46(10) 27:37(6) 29:59(6) 33:09(6) 34:19(6) 35:05(6)

1:16(11) 0:42(8) 0:37(3) 0:51(9) 0:43(11) 0:50(10) 1:28(9) 2:21(14) 1:54(4) 2:23(15) 3:04(8) 1:07(9) 1:34(11) 1:55(15) 2:11(4) 1:12(8) 1:51(5) 0:51(4) 2:22(7) 3:10(11) 1:10(8) 0:46(10)

7 Золкин Иван 0:35:16 0:06:55 +11:35 0:31(1) 1:10(3) 1:47(3) 2:32(4) 4:43(13) 7:33(13) 8:10(13) 9:16(13) 11:13(13) 14:47(13) 16:17(13) 19:19(13) 20:35(13) 22:25(12) 23:33(12) 25:40(12) 26:37(12) 28:01(11) 29:12(11) 31:05(11) 33:30(8) 34:33(8) 35:16(7)

0:39(6) 0:37(5) 0:45(8) 2:11(16) 2:50(16) 0:37(6) 1:06(3) 1:57(13) 3:34(15) 1:30(5) 3:02(6) 1:16(13) 1:50(14) 1:08(11) 2:07(3) 0:57(2) 1:24(1) 1:11(6) 1:53(3) 2:25(4) 1:03(4) 0:43(6)

8 Ширинян Алексей 0:35:28 0:06:57 +11:47 0:33(2) 1:07(2) 1:46(2) 2:23(2) 3:08(2) 3:49(3) 4:46(3) 6:19(4) 8:56(6) 11:11(7) 13:28(8) 16:57(10) 17:52(8) 19:20(8) 20:12(8) 22:56(8) 23:58(8) 26:12(8) 28:03(9) 30:41(9) 33:17(7) 34:30(7) 35:28(8)

0:34(3) 0:39(6) 0:37(3) 0:45(7) 0:41(8) 0:57(12) 1:33(12) 2:37(16) 2:15(12) 2:17(13) 3:29(15) 0:55(3) 1:28(5) 0:52(3) 2:44(12) 1:02(6) 2:14(12) 1:51(10) 2:38(11) 2:36(6) 1:13(10) 0:58(15)

9 Козляк Тимофей 0:35:29 0:06:57 +11:48 0:34(4) 1:12(4) 1:52(4) 2:28(3) 3:13(3) 3:54(4) 4:53(5) 6:27(5) 9:01(7) 11:15(9) 13:33(9) 16:53(8) 18:01(9) 19:29(9) 20:24(9) 22:57(9) 24:09(9) 26:17(9) 28:08(10) 30:49(10) 33:30(8) 34:44(9) 35:29(9)

0:38(5) 0:40(7) 0:36(2) 0:45(7) 0:41(8) 0:59(13) 1:34(14) 2:34(15) 2:14(11) 2:18(14) 3:20(13) 1:08(10) 1:28(5) 0:55(5) 2:33(9) 1:12(8) 2:08(11) 1:51(10) 2:41(12) 2:41(9) 1:14(11) 0:45(9)

10 Зинукова Ольга 0:36:39 0:07:11 +12:58 0:51(14) 2:17(13) 3:06(13) 4:05(13) 4:38(12) 5:16(10) 5:52(9) 7:19(9) 8:47(4) 10:48(5) 12:28(5) 15:55(6) 17:12(6) 18:42(6) 19:41(6) 22:11(7) 23:25(7) 25:29(6) 27:38(7) 30:01(8) 34:34(10) 35:52(10) 36:39(10)

1:26(12) 0:49(13) 0:59(14) 0:33(2) 0:38(7) 0:36(5) 1:27(7) 1:28(4) 2:01(7) 1:40(8) 3:27(14) 1:17(14) 1:30(8) 0:59(9) 2:30(8) 1:14(14) 2:04(10) 2:09(13) 2:23(8) 4:33(14) 1:18(12) 0:47(11)

11 Скопина Вероника 0:36:53 0:07:14 +13:12 0:48(13) 2:16(12) 3:02(12) 4:00(12) 4:34(11) 5:16(10) 5:51(8) 7:15(7) 8:47(4) 10:42(4) 12:25(4) 16:16(7) 17:18(7) 18:48(7) 19:42(7) 22:07(6) 23:20(6) 26:09(7) 27:40(8) 30:00(7) 34:34(10) 35:52(10) 36:53(11)

1:28(13) 0:46(12) 0:58(13) 0:34(3) 0:42(10) 0:35(4) 1:24(6) 1:32(6) 1:55(5) 1:43(10) 3:51(16) 1:02(8) 1:30(8) 0:54(4) 2:25(6) 1:13(11) 2:49(15) 1:31(9) 2:20(5) 4:34(15) 1:18(12) 1:01(16)

12 Тарасова Мария 0:39:09 0:07:41 +15:28 0:37(8) 1:33(8) 2:17(8) 3:17(10) 4:28(9) 5:05(9) 5:42(6) 7:15(7) 9:06(8) 12:59(11) 14:39(11) 17:33(11) 18:57(11) 20:25(11) 21:43(11) 24:31(11) 25:56(11) 28:12(12) 30:12(12) 32:56(12) 36:40(12) 38:20(12) 39:09(12)

0:56(9) 0:44(11) 1:00(15) 1:11(13) 0:37(5) 0:37(6) 1:33(12) 1:51(11) 3:53(16) 1:40(8) 2:54(4) 1:24(15) 1:28(5) 1:18(12) 2:48(13) 1:25(16) 2:16(13) 2:00(12) 2:44(14) 3:44(13) 1:40(16) 0:49(14)

13 Иванова Анна 0:41:48 0:08:12 +18:07 0:40(9) 1:16(5) 1:52(4) 2:35(5) 4:29(10) 6:00(12) 6:54(12) 9:01(12) 10:56(12) 13:23(12) 15:00(12) 18:14(12) 19:23(12) 23:12(13) 25:43(13) 28:54(13) 29:54(13) 31:48(13) 33:58(13) 36:28(13) 39:31(13) 41:10(13) 41:48(13)

0:36(4) 0:36(4) 0:43(6) 1:54(15) 1:31(15) 0:54(11) 2:07(16) 1:55(12) 2:27(14) 1:37(7) 3:14(12) 1:09(11) 3:49(16) 2:31(16) 3:11(16) 1:00(3) 1:54(7) 2:10(14) 2:30(9) 3:03(10) 1:39(15) 0:38(5)

14 Мезенцева Ольга 0:41:49 0:08:12 +18:08 0:40(9) 4:44(14) 6:00(14) 6:53(14) 8:18(14) 8:52(14) 9:26(14) 10:58(14) 12:37(14) 14:49(14) 19:28(15) 22:31(15) 23:26(15) 25:16(15) 26:41(15) 29:10(14) 30:11(14) 32:36(14) 33:58(13) 36:29(14) 40:10(14) 41:15(14) 41:49(14)

4:04(15) 1:16(16) 0:53(12) 1:25(14) 0:34(4) 0:34(3) 1:32(11) 1:39(8) 2:12(10) 4:39(16) 3:03(7) 0:55(3) 1:50(14) 1:25(13) 2:29(7) 1:01(5) 2:25(14) 1:22(8) 2:31(10) 3:41(12) 1:05(6) 0:34(3)

15 Зайчиков Ярослав 0:42:02 0:08:15 +18:21 3:36(15) 9:43(16) 10:50(16) 12:02(16) 12:43(16) 13:20(16) 14:01(16) 15:28(16) 17:09(16) 19:28(16) 21:14(16) 24:22(16) 25:18(16) 26:35(16) 27:31(16) 30:21(16) 31:34(16) 33:18(15) 35:31(15) 37:52(15) 40:18(15) 41:19(15) 42:02(15)

6:07(16) 1:07(15) 1:12(16) 0:41(6) 0:37(5) 0:41(9) 1:27(7) 1:41(9) 2:19(13) 1:46(11) 3:08(10) 0:56(5) 1:17(3) 0:56(7) 2:50(14) 1:13(11) 1:44(4) 2:13(15) 2:21(6) 2:26(5) 1:01(3) 0:43(6)

16 Золкин Антон 0:52:21 0:10:16 +28:40 5:24(16) 5:55(15) 6:54(15) 7:37(15) 8:35(15) 9:54(15) 11:09(15) 12:47(15) 14:30(15) 16:38(15) 18:30(14) 21:38(14) 23:03(14) 24:41(14) 26:15(14) 29:18(15) 30:32(15) 33:35(16) 39:41(16) 43:48(16) 50:10(16) 51:33(16) 52:21(16)

Рассеивание на бабочку



0:31(2) 0:59(14) 0:43(6) 0:58(12) 1:19(14) 1:15(14) 1:38(15) 1:43(10) 2:08(9) 1:52(12) 3:08(10) 1:25(16) 1:38(12) 1:34(14) 3:03(15) 1:14(14) 3:03(16) 6:06(16) 4:07(16) 6:22(16) 1:23(14) 0:48(13)

В_1

№ п/п Фамилия Имя Результат Скрорсть мин/км Дельта #1 (39) #2 (48) #3 (40) #4 (41) #5 (46) #6 (35) #7 (33) #8 (49) #9 (37) #10 (36) #11 (50) #12 (32) #F(240)

1 Шайдаюк Николай 0:17:49 0:06:22 1:14(3) 2:48(2) 4:11(2) 5:13(2) 7:48(1) 9:41(1) 11:08(1) 12:03(1) 13:40(1) 16:10(1) 16:43(1) 17:20(1) 17:49(1)

1:34(2) 1:23(2) 1:02(2) 2:35(1) 1:53(2) 1:27(1) 0:55(2) 1:37(2) 2:30(3) 0:33(1) 0:37(7) 0:29(4)

2 Бачалдина Ольга 0:22:00 0:07:51 +4:11 1:16(5) 3:05(4) 4:48(4) 5:55(4) 9:17(2) 12:08(2) 14:09(2) 15:33(3) 17:35(4) 20:23(2) 21:10(2) 21:32(2) 22:00(2)

1:49(4) 1:43(8) 1:07(4) 3:22(3) 2:51(4) 2:01(6) 1:24(8) 2:02(6) 2:48(4) 0:47(8) 0:22(1) 0:28(3)

3 Ламеко Варвара 0:22:11 0:07:55 +4:22 1:28(8) 3:20(6) 5:00(7) 6:06(7) 9:29(4) 12:23(3) 14:24(4) 15:43(4) 17:47(5) 20:39(4) 21:21(5) 21:44(4) 22:11(3)

1:52(5) 1:40(5) 1:06(3) 3:23(4) 2:54(5) 2:01(6) 1:19(7) 2:04(7) 2:52(6) 0:42(7) 0:23(2) 0:27(2)

4 Харченкова Анна 0:22:16 0:07:57 +4:27 1:20(6) 3:17(5) 4:52(5) 6:00(5) 9:26(3) 12:47(5) 14:34(5) 15:48(5) 17:29(2) 20:38(3) 21:12(3) 21:38(3) 22:16(4)

1:57(6) 1:35(3) 1:08(5) 3:26(6) 3:21(6) 1:47(5) 1:14(5) 1:41(3) 3:09(8) 0:34(2) 0:26(4) 0:38(8)

5 Доронина Мария 0:22:19 0:07:58 +4:30 1:20(6) 3:21(7) 4:57(6) 6:05(6) 9:29(4) 12:55(6) 14:40(6) 15:50(6) 17:34(3) 20:42(5) 21:20(4) 21:47(5) 22:19(5)

2:01(8) 1:36(4) 1:08(5) 3:24(5) 3:26(7) 1:45(4) 1:10(4) 1:44(4) 3:08(7) 0:38(5) 0:27(5) 0:32(5)

6 Быков Степан 0:28:04 0:10:01 +10:15 1:29(9) 3:29(9) 6:14(9) 7:23(9) 10:32(6) 12:44(4) 14:16(3) 15:15(2) 23:13(7) 26:28(7) 27:07(7) 27:30(6) 28:04(7)

2:00(7) 2:45(9) 1:09(7) 3:09(2) 2:12(3) 1:32(3) 0:59(3) 7:58(9) 3:15(9) 0:39(6) 0:23(2) 0:34(6)

7 АНИКОНОВ ВОЛОДЯ 0:28:21 0:10:07 +10:32 1:04(1) 2:52(3) 4:32(3) 5:46(3) 10:59(7) 14:31(7) 16:56(7) 18:13(7) 20:06(6) 22:23(6) 23:00(6) 27:46(7) 28:21(8)

1:48(3) 1:40(5) 1:14(8) 5:13(7) 3:32(8) 2:25(8) 1:17(6) 1:53(5) 2:17(2) 0:37(4) 4:46(9) 0:35(7)

8 Тюляндин Егор 0:28:53 0:10:19 +11:04 1:07(2) 2:35(1) 3:46(1) 4:44(1) 20:16(9) 21:44(8) 23:15(8) 24:06(8) 25:23(8) 27:25(8) 28:00(8) 28:28(8) 28:53(9)

1:28(1) 1:11(1) 0:58(1) 15:32(9) 1:28(1) 1:31(2) 0:51(1) 1:17(1) 2:02(1) 0:35(3) 0:28(6) 0:25(1)

9 Дубовская Алина 0:43:41 0:15:36 +25:52 1:15(4) 3:23(8) 5:05(8) 6:24(8) 17:17(8) 28:32(9) 31:02(9) 34:17(9) 37:22(9) 40:13(9) 41:13(9) 42:33(9) 43:41(10)

2:08(9) 1:42(7) 1:19(9) 10:53(8) 11:15(9) 2:30(9) 3:15(9) 3:05(8) 2:51(5) 1:00(9) 1:20(8) 1:08(9)

10 ЧЕРНЯК ДЕНИС cнят 24:19(6)

24:19(10)

С_1

№ п/п Фамилия Имя Результат Скрорсть мин/км Дельта #1 (35) #2 (39) #3 (33) #4 (49) #5 (37) #6 (36) #7 (50) #8 (32) #F(240)

1 АНИКОНОВ ВОЛОДЯ 0:12:25 0:08:52 1:52(2) 2:40(1) 4:29(1) 6:00(1) 7:47(1) 10:17(1) 11:05(1) 11:52(1) 12:25(1)

0:48(1) 1:49(4) 1:31(3) 1:47(1) 2:30(2) 0:48(1) 0:47(2) 0:33(4)

2 БУЛКОВА МАРИЯ 0:15:42 0:11:13 +3:17 1:40(1) 3:05(2) 6:35(3) 7:50(3) 10:03(3) 12:26(2) 13:45(2) 15:10(2) 15:42(2)

1:25(2) 3:30(8) 1:15(1) 2:13(4) 2:23(1) 1:19(5) 1:25(4) 0:32(2)

3 Потапова Юлия 0:22:14 0:15:53 +9:49 2:03(4) 3:45(4) 4:42(2) 6:25(2) 8:21(2) 20:15(4) 21:19(4) 21:46(3) 22:14(3)

1:42(4) 0:57(1) 1:43(4) 1:56(2) 11:54(8) 1:04(3) 0:27(1) 0:28(1)

4 СУЛЛИНА ДАРЬЯ 0:23:46 0:16:59 +11:21 1:55(3) 3:20(3) 6:49(4) 8:14(4) 10:19(4) 20:21(5) 21:23(5) 23:10(4) 23:46(4)

1:25(2) 3:29(7) 1:25(2) 2:05(3) 10:02(5) 1:02(2) 1:47(5) 0:36(5)

5 Дубовская Алина 0:26:08 0:18:40 +13:43 4:48(6) 7:06(6) 8:28(6) 10:17(5) 15:09(5) 19:16(3) 20:38(3) 24:53(5) 26:08(5)

2:18(5) 1:22(3) 1:49(5) 4:52(7) 4:07(3) 1:22(6) 4:15(8) 1:15(8)

6 ЧЕРНЯК ДЕНИС 0:35:37 0:25:26 +23:12 3:52(5) 7:48(7) 10:20(7) 14:01(7) 17:48(6) 29:15(6) 31:06(6) 35:05(7) 35:37(7)

3:56(6) 2:32(5) 3:41(7) 3:47(5) 11:27(7) 1:51(7) 3:59(7) 0:32(2)

7 СИДНЕВ НИКИТА 0:36:01 0:25:44 +23:36 6:46(7) 11:59(8) 14:39(8) 18:38(8) 22:49(8) 30:35(7) 32:55(7) 35:13(8) 36:01(8)

5:13(7) 2:40(6) 3:59(8) 4:11(6) 7:46(4) 2:20(8) 2:18(6) 0:48(6)

8 ШАНШИНА ЛЮБОВЬ cнят 0:25:22 0:35:31 6:45(5) 8:06(5) 11:24(6) 21:36(7) 32:00(8) 33:18(8) 34:42(6) 35:31(6)

1:21(2) 3:18(6) 10:12(8) 10:24(6) 1:18(4) 1:24(3) 0:49(7)


